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اهدای زمین برای احداث پایگاه اورژانس ۱۱۵ در روستای ورجوی مراغه

به گزارش روابط عمومی ، در اقدامی خیرخواهانه و ماندگار، زمینی به مساحت ۴۰۶ مترمربع توسط خیر نیکاندیش

مهندس رمضانپور جهت احداث پایگاه اورژانس پیش بیمارستانی ۱۱۵ در مسیر جاده ورجوی با هدف تقویت خدمات

فوریتهای پزشکی و تسهیل دسترسی مردم شریف منطقه ورجوی به خدمات امدادی و درمانی اهدا شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با تقدیر از این اقدام انسان دوستانه اظهار کرد: حضور و حمایت خیرین در کنار مجموعه سلامت، یکی از عوامل مؤثر در تحقق اهداف نظام سلامت و توسعه

زیرساخت های بهداشتی و درمانی است.

دکتر میر موسی میری نژاد ادامه داد: هر جا که مردم با احساس مسئولیت اجتماعی در کنار نظام سلامت قرار گرفته اند، پیشرفت و خدمت رسانی شتاب بیشتری یافته است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با قدردانی از این اقدام ارزشمند اظهار داشت:از مهندس رمضانپور، خیر نیک اندیش و دلسوز عرصه سلامت، صمیمانه قدردانی می کنم که با اهدای زمین برای

احداث پایگاه اورژانس ۱۱۵ در ورجوی، گامی ماندگار در مسیر خدمت به مردم برداشتند.

وی افزود:سلامت مقوله ای اجتماعی و مردمی است و بدون مشارکت مردم و خیرین تحقق نمی یابد. از این رو، دانشکده علوم پزشکی مراغه با افتخار از همراهی همه خیرین نیکوکار که با نیت

خالصانه در مسیر خدمت به سلامت جامعه گام برمی دارند، قدردانی می کند؛ این گونه اقدامات نه تنها زیرساخت های سلامت را توسعه می دهد بلکه روحیه ی همبستگی و نوع دوستی را نیز در

جامعه تقویت می کند.

در ادامه، مهندس ایوب پوررستم، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز با اشاره به نقش مشارکت اجتماعی در ارتقای خدمات سلامت گفت:با پیگیری ها و تعامل های

انجام شده، این زمین با همکاری خیر گرانقدر مهندس رمضانپور در اختیار دانشکده قرار گرفت تا با احداث پایگاه اورژانس ۱۱۵، خدمات امدادی و اورژانسی به مردم منطقه سرعت و کیفیت بیشتری

پیدا کند.

وی ادامه داد : بی تردید، حمایت خیرین و مشارکت مردمی، مکمل تلاش های دولت در توسعه و تجهیز زیرساخت های سلامت است و ما در دانشکده علوم پزشکی مراغه بر این باوریم که بدون

حضور مردم، پیشبرد اهداف نظام سلامت ممکن نیست.

وی خاطرنشان کرد:احداث این پایگاه در جاده روستای ورجوی، جنب سردخانه رمضانپور، با هدف ارائه خدمات سریع و مؤثر به مردم این منطقه و روستاهای هم جوار انجام خواهد شد و امیدواریم با

همکاری خیرین و حمایت دستگاه های اجرایی، شاهد بهره برداری از این پروژه در آینده نزدیک باشیم.

گفتنی است این اقدام خیرخواهانه که با هدف توسعه خدمات فوریت های پزشکی و تسهیل دسترسی مردم منطقه ورجوی به خدمات امدادی انجام شد، با پیگیری ها و تلاش های مستمر آقای تقی

زاده، مدیر پشتیبانی دانشکده علوم پزشکی مراغه به نتیجه رسید.

به گزارش روابط عمومی ، این اقدام خیرخواهانه در راستای توسعه خدمات فوریت های پزشکی در مناطق حاشیه ای و روستایی شهرستان مراغه انجام شده و گامی ارزشمند در جهت تحقق عدالت در

سلامت و خدمت رسانی به مردم ولایی و شهیدپرور منطقه ورجوی به شمار می آید.
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